

Bu da 'Bollywood' usulü 'Gelinim olur musun?'



Yaşam / 22/01/2010

Türk patentli yarışma programı 'Gelinim olur musun', Hindistan'ın görkemli kıyafetleri, müziği ve süslü dekorlar arasında sunuluyor

Sinema sektöründe "Bollywood" olarak tanınan ve eğlence kültürüyle dünyanın en renkli ülkeleri arasında bulunan Hindistan, bir dönem ekranlarda büyük tartışmalara neden olan "Gelinim Olur Musun" yarışmasıyla tanıştı. Hindistan'ın alışlagelmiş büyük görkemiyle sunulan yarışmadaki ihtişamın yanında "Sudesh Rani" isimli kayınvalidenin yarattığı tartışmalar da programa damgasını vurdu.

Formatın dünya distribütörü İngiltere merkezli Global Agency Üst Yöneticisi (CEO) İzzet Pinto, yarışmanın Hindistan'daki gösterimiyle ilgili bilgi verirken, formatı bugüne kadar ABD, İtalya ve Lübnan'ın da aralarında bulunduğu pek çok ülkeye sattıklarını anımsattı.

Pinto, üç sene boyunca Hindistan'a sayısız kere seyahat edip büyük kanallarla görüşmeler yaptığını belirterek, "Bütün bunlardan sonra formatı dünyanın en güçlü televizyon patronu Rupert Murdoch'ın sahibi olduğu Star kanalına satmayı başardık" dedi.

Hint ekranlarındaki yarışmaya on binlerce başvurunun olduğunu ve sonunda altı anne-oğul ve 12 gelin adayının programa katıldığını aktaran Pinto, "Halkın yoğun ilgiyle seyrettiği yarışma programı, Hint ekranlarında izlenme rekorları kırdı. Skandalların bitmediği ve Semra Hanım'ı aratmayan 'Sudesh Rani' isimli kayınvalidenin başlattığı tartışmalarla geçen programda Hintli gelin adayları ile kayınvalideler arasında da sürekli kavga yaşandı" dedi.

Gelin ve damat adayları, davullar eşliğinde geldi

Hindistan'ın görkemli düğünleriyle meşhur olduğunu ve yabancı formatların çok nadir girebildiği bir ülke olarak tanındığını anlatan İzzet Pinto, "Türk patentli gelin-kaynana formatını bu ülkeye satmaktan gurur duyuyoruz. Format, bizce Hindistan'da bugüne değin

yapılan gelmiř geçmiř en görkemli prodüksiyon oldu" diye konuřtu.

Pinto, her türlü televizyon formatı ve patentli ürünü yurt dıřına açmak için duydukları heyecanın kendisine gelen yeni projelerle de her gün daha çok arttıđını belirtti.

Bu programla Hindistan'da canlı yayında ilk kez bir evlilik töreninin gerçekleştiđini anlatan Pinto, final bölümünün internet üzerinde de yüz binlerce kez izlendiđini de ifade etti.

Gelin ve damat adayları ile kayınvalidelerin, Hint müzikleri ve davullar eşliğinde dans ederek yarışma evine geldiđi programın finalinde bir çift hayatını birleřtirdi.(aa)